

JB HOLDING 2010 ApS

Skovtoften 13,

7100 Vejle

CVR-nr. 32841597

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport for 2019

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. februar 2020

Jan Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JB HOLDING 2010 ApS Skovtoften 13, 7100 Vejle
CVR-nr.	32841597
Stiftelsesdato	2. april 2010
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Jan Bertelsen, Direktør
Revisor	Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm
CVR-nr.	39463113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingsekskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 1.821.864, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 3.270.838, og en egenkapital på kr. 2.489.568.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-900	8.278
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.823.441	535.513
Finansielle indtægter		0	81
Finansielle omkostninger		-7.123	-6.078
Resultat før skat		1.815.418	537.794
Skat af årets resultat	1	6.446	-515
Årets resultat		1.821.864	537.279
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.419.441	426.736
Overført resultat		-1.577	110.543
Resultatdisponering		1.821.864	537.279

JB HOLDING 2010 ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	2.705.807	936.366
Finansielle anlægsaktiver		2.705.807	936.366
Anlægsaktiver		2.705.807	936.366
Andre tilgodehavender		975	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		537.827	151.065
Tilgodehavender		538.802	151.065
Likvide beholdninger		26.229	0
Omsætningsaktiver		565.031	151.065
Aktiver		3.270.838	1.087.431

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4	1.846.177	426.736
Overført resultat		168.391	169.968
Udbytte for regnskabsåret		350.000	0
Egenkapital		2.489.568	721.704
Gæld til tilknyttede virksomheder		146.472	81.479
Selskabsskat		521.143	151.580
Anden gæld		16.615	5.033
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		97.040	127.635
Kortfristede gældsforpligtelser		781.270	365.727
Gældsforpligtelser		781.270	365.727
Passiver			
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Ekstra- ordinært udbytte for udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	426.736	169.968	0	0	721.704
Udbytte	0	0	0	0	54.000	54.000
Betalt udbytte	0	0	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	1.419.441	-1.577	350.000	0	1.767.864
Egenkapital 31. december 2019	125.000	1.846.177	168.391	350.000	0	2.489.568

Noter

	2019	2018		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-10.684	515		
Regulering, skat tidligere år	4.238	0		
	-6.446	515		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	509.630	509.630		
Kostpris ultimo	509.630	509.630		
Opskrivninger primo	426.736	-108.777		
Årets resultat	1.823.441	535.513		
Udbytte relateret til kapitalandele	-54.000	0		
Opskrivninger ultimo	2.196.177	426.736		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.705.807	936.366		
3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Dog Copenhagen ApS	Hedensted	100,00	2.705.807	1.823.441
			2.705.807	1.823.441
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Saldo primo			426.736	0
Årets tilgang			1.419.441	426.736
Saldo ultimo			1.846.177	426.736

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Bertelsen

Direktør

På vegne af: JB Holding 2010 ApS

Serienummer: CVR:32841597-RID:90839331

IP: 78.143.xxx.xxx

2020-02-12 13:57:34Z

NEM ID 

Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston CM

Serienummer: CVR:39463113-RID:87273339

IP: 80.198.xxx.xxx

2020-02-13 08:28:50Z

NEM ID 

Jan Bertelsen

Dirigent

På vegne af: JB Holding 2010 ApS

Serienummer: CVR:32841597-RID:90839331

IP: 78.143.xxx.xxx

2020-02-13 08:39:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GDHLB-8MZ8W-8ZTES-L6GH-PUAMI-XUSE0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>